Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	30 июня
	2021г.
	№
	 55/06

с. Койгородок

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015г. № 42/11«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 42/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Глава МР «Койгородский»- руководитель

администрации МР «Койгородский»                                                   Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
 МР «Койгородский»
от 30.06.2021 № 55/06
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 42/11 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»
1) В разделе II  первый абзац пункта 2.8.2. изложить в редакции:
«2.7.1. В целях предоставления государственных и муниципальных услуг установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации.»;

2) Приложение 4 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование» исключить.